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Mainte

Les entrées :

Salade du Golfeur

(Salade, tomate, jambon blanc, emmental, ceuf croutons)

Salade Nigoise

(Thon, anchois, tomate, haricot vert, pommes de terre, ceuf, poivrons, olives)

Assiette Avocat crevettes

(1/2 avocat, crevettes, tartine, sauce cocktail, orange)

Les plats :

Tartare de boeuf

(Viande de beeuf, coupé au couteau, frites, salade)

Entrecote

(Entrecéte, beurre maitre d’hotel, frites, salade)

Pates du jour

Assiette de Brie sur sa salade aux noix

Les desserts :

Tarte du jour
Moelleux au chocolat, glace vanille
Salade de fruit frais, sorbet citron vert

Omelette Norvégienne a la framboise

Petite

10,00 €

12,00 €

12,00 €

20,00 €

24,00 €

16,00 €

10,00 €

8,00 €
8,00 €
8,00 €
10,00 €
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Grande

15,00 €

16,00 €

16,00 €



